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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Wsi Bogacica "Bogatalanta"
46-243 Bogacica
Wolności 11

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000376481

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Stowarzyszenia Wsi
Bogacica "Bogatalanta" z dnia 07.06.2018:
Urszula Jurczyk
Ewa Kinder
Pelagia Skoczylas

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Ewa Kinder, 880063225, ewa.kinder@op.pl 
Pelagia Skoczylas, 883326095, pela_ela_skoczylas@o2.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego 750 lat Bogacicy

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-04-26 Data

zakończenia 2024-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W roku 2024 wieś Bogacica obchodzi 750 lecie swojego istnienia. Chcemy uświetnić ten czas i zorganizować dla
wszystkich zainteresowanych obchodami dwa spotkania integracyjne - w maju i czerwcu. Przygotowanie do obchodów
poprzedzone będzie wykonaniem czterech metalowych nastawek z napisem dotyczącym obchodów 750 lecia Bogacicy,
które umieścimy nad witaczami znajdującymi się przy wjazdach do naszej wsi. Aby zachęcić jak największą ilość osób do
uczestnictwa w zaplanowanych spotkaniach opracujemy i wykonamy dwa duże banery z dibondu informujące o obchodach
i planowanych przedsięwzięciach, które umieścimy w centralnych miejscach wsi. Inauguracja obchodów odbędzie się
1.05.2024r.o godz.15.oo  w kościele Świętej Trójcy w Bogacicy. Podczas spotkania uczestnicy wysłuchają prelekcji o
historii Bogacicy, wezmą udział w odsłonięciu przy kościele pamiątkowych drzew z tabliczkami upamiętniających ważnych
dla Bogacicy księży oraz będą uczestniczyć w koncercie muzyczno - instrumentalnym w wykonaniu zaproszonych gości.
Aby przybliżyć wszystkim zainteresowanym historię Bogacicy, opracujemy i wydamy broszurkę "Bogatalanta - Bodland -
Bogacica - historia jakiej nie znasz", którą zaprezentuje podczas pierwszej uroczystości ks. dr. H. Gerlic. Każdy uczestnik
obchodów otrzyma tę broszurkę za darmo.
Drugie spotkanie poświęcimy propagowaniu wśród uczestników obchodów większej aktywności fizycznej, organizując
23.06.2024r. międzypokoleniowe spotkanie sportowe "7,5 km, na 700 - lecie Bogacicy - popołudnie w ruchu". Każdy chętny
będzie mógł wziąć udział w trzech dyscyplinach sportowych (marszu, biegu, jeździe na rowerze), w których do pokonania
pod okiem wykwalifikowanych instruktorów będzie dystans 7,5 km ulicami Bogacicy. Zakończeniem spotkania będzie
wspólny piknik wraz z poczęstunkiem w Zaciszu Edukacyjno - Wypoczynkowym "Bogatalanta" w Krężlu 1. Za uczestnictwo
w trzech dyscyplinach sportowych każdy z uczestników otrzyma pamiątkowy, propagujących zdrowy styl życia breloczek,
opatrzony wykonanym specjalnie na potrzeby obchodów logotypem Bogacicy.
Chcemy, aby zaproponowane przez nas spotkania były dla uczestników odskocznią od dnia codziennego, wyciągnęły ich z
domów, zachęciły do wspólnych działań, zintegrowały środowisko lokalne. Pozwoliły odwiedzającym naszą wieś turystom
poznać jej walory przyrodnicze, kulturowe i turystyczne, wypromować Bogacicę, powiat i województwo na zewnątrz.
Miejscem realizacji zadania będzie wieś Bogacica, Kościół Parafialny, Zacisze Edukacyjno - Wypoczynkowe "Bogatalanta"
w Krężlu 1. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Opracowanie graficzne broszurki
"Bogatalanta - Bodland - Bogacica -
historia jakiej nie znasz"

1 faktura

Wydanie broszurki "Bogatalanta -
Bodland - Bogacica - historia jakiej
nie znasz"

500 faktura

Opracowanie tekstu i grafiki do
dwóch tablic informujących o
planowanych przedsięwzięciach
związanych z obchodami 750 - lecia
Bogacicy

2 faktura

Wykonanie ze stali nierdzewnej
metalowych części nakładek
reklamujących obchody 750 lecia
Bogacicy

4 faktura
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Opracowanie i wykonanie nakładek z
użyciem materiałów odblaskowych
na płycie z dibondu reklamujących
obchody 750 lecia istnienia Bogacicy

4 faktura

Opracowanie graficzne logotypu,
herbu Bogacicy oraz zaproszeń na
obchody

1 faktura

Zakup breloczków dla uczestników
sportowego spotkania 200 faktura

Catering dla uczestników biorących
udział w Aktywnym popołudniu - 7,5
km na 750 lecie Bogacicy

komplet faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Wsi Bogacica „Bogatalanta” powstało w styczniu 2011. Wykorzystując położenie naszej miejscowości w
pobliżu łąk objętych ochroną obszarową Natura 2000 skoncentrowaliśmy się na edukacji przyrodniczej i ekologicznej. Od
2013 roku działamy w jednej z dwunastu wiosek tematycznych Doliny Stobrawy Bogacicy - Wiosce Bogactwa Natury.
Stworzyliśmy program edukacyjny na temat siedlisk łąkowych, wodnych i polnych. Prowadzimy warsztaty i zajęcia z
wykorzystaniem ścieżek edukacyjnych na temat różnorodności biologicznej pokazując sposoby wykorzystania zasobów
tych miejsc. W siedzibie stowarzyszenia prowadzimy zajęcia rękodzielniczo – artystyczne, pogadanki, spotkania z
ciekawymi ludźmi, a w Chałpce Starzików – regionalnym wiejskim muzeum – warsztaty historyczne. Nasze działania
kierujemy do dzieci, młodzież, dorosłych, emerytów oraz grup studyjnych.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Opracowanie graficzne broszurki "Bogatalanta - Bodland - Bogacica - historia
jakiej nie znasz"

800,00 zł

2 Wydanie broszurki "Bogatalanta - Bodland - Bogacica - historia jakiej nie
znasz"

3 000,00 zł

3 Opracowanie tekstu i grafiki do dwóch tablic informujących o planowanych
przedsięwzięciach związanych z obchodami 750 - lecia Bogacicy

1 000,00 zł

4 Opracowanie i wykonanie nakładek z użyciem materiałów odblaskowych na
płycie z dibondu reklamujących obchody 750 lecia istnienia Bogacicy 1 240,00 zł

5 Wykonanie ze stali nierdzewnej metalowych części nakładek reklamujących
obchody 750 lecia Bogacicy

800,00 zł

6 Zakup breloczków dla uczestników spotkania sportowego 500,00 zł

7 Opracowanie graficzne logotypu, herbu Bogacicy oraz zaproszeń na obchody 600,00 zł

8 Catering dla uczestników biorących udział w Aktywnym popołudniu - 7,5 km
na 750 lecie Bogacicy

2 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 940,00 zł 9 940,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-05 15:08:37

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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